REQUERIMENTO

Irupi - ES, 21 de março de 2022

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 RELAÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO DE IRUPI

             Senhor Presidente.

Venho através do presente, requerer, ouvido o Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações em relação a frota de veículos do Município de Irupi:

- Descrição de todos os veículos contendo: (Marca, Modelo, ano de fabricação, placa e cor)

- Existe algum veículo no Municipio que está sem identificação?

P. Deferimento.

Vereador(es)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

José Carlos Nunes Moreno

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-21T13:41:20-0300